
[Superstar College 융합학부] 마이크로전공 운영 현황

No. 마이크로전공명 주관학과 연락처 이수제한 학과 비고

1 게임공학 게임콘텐츠학과 220-3181 게임콘텐츠학과 　

2 게임그래픽디자인 게임콘텐츠학과 220-3181 게임콘텐츠학과 　

3 게임기획 게임콘텐츠학과 220-3181 게임콘텐츠학과 　

4 공공기관회계 회계세무학과 220-2271 -

5 공항서비스실무 관광경영학과 220-2752　 - 　

6 글로벌문화콘텐츠 일본언어문화학과 220-2311　　 - 　

7 글로벌비즈니스 물류무역학과 220-2288 물류무역학과

8 글로벌시민교육리더 교육학과 220-2346 -

9 글로벌외식조리 한식조리학과 220-2768 한식조리학과 　

10 글로벌음식문화 한식조리학과 220-2768 한식조리학과 　

11 글로컬관광콘텐츠 관광경영학과 220-2752 - 　

12 글로컬호텔객실서비스 일본언어문화학과 220-2311　 - 　

13 기독교실용음악 신학과경배찬양학과 220-2655 신학과경배찬양학과

14 노인체육서비스 생활체육학과 220-2419 -

15 데이터분석실무 미네르바학부 220-4646 미네르바학부 　

16 도시·부동산전문 부동산국토정보학과 220-2259 부동산국토정보학과

17 동물연구전문 반려동물산업학과 220-2494 반려동물산업학과

18 드론응용 드론융합전공 220-2665 - 　

19 로봇메카트로닉스 기계공학과 220-2619 -

20 로컬기독문화콘텐츠제작 신학과경배찬양학과 220-2655 신학과경배찬양학과

21 로컬문화실감미디어 역사콘텐츠학과 220-2325 - 　

22 리빙랩디자인 창업경영금융학과 220-4644 창업경영금융학과 　

23 리빙랩외식컨설턴트 농식품경영학과 220-4643 농식품경영학과 　

24 마이스&이벤트플래닝 호텔경영학과 220-2735 호텔경영학과 　

25 메디푸드 외식산업조리학과 220-2707 - 　

26 모빌리티반도체 전기전자공학과 220-2660 - 　

27 무형가치사업화 로컬벤처학부 220-3208 로컬벤처학부

28 문화적도시재생 미네르바학부 220-4645 미네르바학부 　

29 문화콘텐츠기획 역사콘텐츠학과 220-2325 -　 　

30 방산소재 신소재화학공학과 220-2649 - 　



No. 마이크로전공명 주관학과 연락처 이수제한 학과 비고

31 배터리관리시스템 전기전자공학과 220-2660 - 　

32 선수트레이닝및재활 태권도학과 220-3255 -

33 세계외식조리 한식조리학과 220-2768 -

34 소셜디자인 창업경영금융학과 220-4644 창업경영금융학과 　

35 소셜리빙랩실감미디어 실감미디어융합전공 220-3181 - 　

36 손해사정 금융보험학과 220-2289 금융보험학과

37 스마트농생명 환경생명과학과 220-2664 - 　

38 스마트팜분석 인공지능학과 220-2040 - 　

39 스마트팜운영 스마트팜융합전공 220-2664 - 　

40 스마트팜응용 인공지능학과 220-2040 중등특수교육과 　

41 스마트팩토리실무 미네르바학부 220-4646 미네르바학부 　

42 스토리텔링과미디어 영어교육과 220-2317 -

43 식품개발 한식조리학과 220-2768 한식조리학과 　

44 식품데이터분석 환경생명과학과 220-2664 - 　

45 식품신기술개발 한식조리학과 220-2768 - 　

46 식품품질관리 식품영양학과 220-2341 - 　

47 실감미디어기획 실감미디어융합전공 220-3181 - 　

48 실감미디어지산학협력 실감미디어융합전공 220-3181 -

49 실감미디어펀더멘털 실감미디어융합전공 220-3181 - 　

50 야생산업동물관리 반려동물산업학과 220-2494 반려동물산업학과

51 어린이영어교육 영어교육과 220-2317 -

52 역사미디어스토리텔링 역사콘텐츠학과 220-2325 - 　

53 영상콘텐츠마케팅 영화방송학과 220-2395 -

54 영상콘텐츠제작 영화방송학과 220-2395 -

55 영어플러스 영어영문학과 220-2219 영어영문학과 　

56 예배인도사역 신학과경배찬양학과 220-2655 신학과경배찬양학과

57 외식창업과뉴비즈니스 외식산업조리학과 220-2707 -

58 외식창업및컨설팅 한식조리학과 220-2768 한식조리학과 　

59 우주항공부품설계 기계공학과 220-2619 - 　

60 웹영상기획제작 영화방송학과 220-2395 -

61 유·초등연계방과후돌봄 가정교육과 220-2491 -



No. 마이크로전공명 주관학과 연락처 이수제한 학과 비고

62 이차전지모듈 기계자동차공학과 220-2620 - 　

63 이차전지소재 신소재화학공학과 220-2649 - 　

64 이차전지재활용 신소재화학공학과 220-2649 - 　

65 인공지능기획 미네르바학부 220-4646 미네르바학부 　

66 일본어플러스 일본언어문화학과 220-2311 일본언어문화학과 　

67 장애인직업평가 중등특수교육과 220-3244 중등특수교육과 　

68 전기자동차전장부품 전기전자공학과 220-2660 - 　

69 제로하우스 건축공학과 220-2629 - 　

70 조리외식응용기술 한식조리학과 220-2768 -

71 조선해양에너지시스템 기계자동차공학과 220-2620 - 　

72 중국어플러스 중국어중국학과 220-2211 중국어중국학과 　

73 지능형특수목적모빌리티 기계자동차융합공학부 220-2620 - 　

74 지역수요회계 회계세무학과 220-2271 회계세무학과

75 지적및국토정보 부동산국토정보학과 220-2259 부동산국토정보학과

76 창업컨설턴트 창업경영금융학과 220-4644 창업경영금융학과 　

77 초·중등연계방과후돌봄 중등특수교육과 220-3244 중등특수교육과

78 축제스토리텔링 한국어문학과 220-2210 - 　

79 치유웰니스관광 관광경영학과 220-2752 - 　

80 친환경자동차공학기초 친환경자동차학과 220-3209 친환경자동차학과

81 친환경자동차전공기초 친환경자동차학과 220-3209 친환경자동차학과

82 쿠팡물류 물류무역학과 220-2288 물류무역학과

83 클라우드컴퓨팅 정보통신공학과 220-2733 정보통신공학과

84 태권도비즈니스 태권도학과 220-3255 -

85 태권도선교 태권도학과 220-3255 신학과경배찬양학과

86 특화임상동물보건 반려동물산업학과 220-2494 반려동물산업학과

87 펫산업전문 반려동물산업학과 220-2494 반려동물산업학과

88 평생교육코디네이터 교육학과 220-2346 -

89 푸드스토리텔링 한국어문학과 220-2210 -　 　

90 푸드콘텐츠디자인 한식조리학과 220-2768 한식조리학과

91 행동발달재활의기초 중등특수교육과 220-3244 중등특수교육과

92 현대패션콘텐츠 패션산업학과 220-3160 패션산업학과



No. 마이크로전공명 주관학과 연락처 이수제한 학과 비고

93 호남선교역사콘텐츠창작 신학과경배찬양학과 220-2655 - 　

94 호텔객실서비스 호텔경영학과 220-2735 호텔경영학과 　

95 호텔경영지원 호텔경영학과 220-2735 호텔경영학과 　

96 호텔세일즈앤마케팅 호텔경영학과 220-2735 호텔경영학과 　

97 호텔식음료서비스 호텔경영학과 220-2735 호텔경영학과 　

98 호텔회계 호텔경영학과 220-2735 - 　

99 회계현장실무 회계세무학과 220-2271 -

100 AI+금융 IT금융학과 220-2541 IT금융학과 　

101 AI+식품 식품영양학과 220-2341 - 　

102 AI+일본어 일본언어문화학과 220-2311 - 　

103 AI학습코칭 교육학과 220-2346 -

104 Business Communication 회계세무학과 220-2271 -

105 ESG경영 창업경영금융학과 220-4644 창업경영금융학과 　

106 F&B디자인개발 식품영양학과 220-2341 -

107 Glocal태권도문화전파 태권도학과 220-3255 공연방송연기학과 　

108 IT회계금융 회계세무학과 220-2271 -

109 J-역사문화관광 역사콘텐츠학과 220-2325 - 　

110 K-Food실무심화 한식조리학과 220-2768 한식조리학과


